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vara perfekt – också påpeka för andra att de 
inte är perfekta. Fru Kviltpolis håller alltid ex-
akt ¼ inch sömsmån och i hennes värld finns 
inga avklippta hörn eller sömmar som inte 
möts exakt. Hon älskar dock att påpeka för 
andra att deras hörn och kryss minsann inte är 
lika perfekta som hennes. 

JAG HAR OCKSÅ TRÄFFAT Fru Materialsport 
som är just det. Hon är besatt av obscent dyra 
och gärna nya maskiner och material. Fru 
Materialsport har alltid den senaste syma-
skinsmodellen av ett prestigemärke. Hon har 
också koll på alla stora designernamn av tyger 
och mönster och slänger sig ledigt med deras 
namn som om hon kände dem personligen. 
Att lägga många sköna slantar i form av tul�-
lar och fraktkostnader på att verkligen ha det 
senaste är inget hinder för Fru Materialsport. 
Hon är en person som verkligen prioriterar 
sin hobby och inte sätter några ekonomiska 
gränser för sina inköp.

Fruarna Scraps och Återbruk brukar ha 
mycket gemensamt. Båda är färg- och stilsäkra 

Efter några år vid symaskinen och ett stort 
antal sy-lan, kurser och symässor har jag 
träffat många olika personlighetstyper 

som förenas av att vi alla är stora entusiaster och 
nördar besatta av tygbitar, mönster, färger och 
tekniker. När vi samlas är det vårt stora intresse 
som står i centrum, men vilka är vi egentligen?

Vi börjar med Fru Perfekt och hennes 
syster Fru Kviltpolis. Dessa båda systrar är 
avancerade och erfarna kviltare som minsann 
”vet” hur saker ska vara. Deras tyger är perfekt 
färgkoordinerade och de har alltid tillräckligt 
med tyg för det avancerade projekt som de 
har bestämt sig för att sy. Tråden färgmatchar 
såklart och är alltid någon form av specialtråd. 
Deras linjaler har inga tejpmarkeringar och 
aldrig (Gud förbjude!) något irriterande hack 
och rullkniven har självklart ett nytt vasst 
blad. Fru Perfekt arbetar systematiskt och 
fokuserat och på hennes arbetsplats finns inga 
trådar på golvet, tygklipp, pennor, lösa knapp-
nålar eller annat som inte ska vara där. Allt är 
alltid på sin plats. Fru Kviltpolis tar det hela 
ytterligare lite längre genom att – förutom att 

 ”När vi 
samlas 
är det 
vårt stora 
intresse 
som står i 
centrum, 
men 
vilka är 
vi egent­
ligen?”

Annonsera i Rikstäcket 
du också!

För mer information och bokning – 
skicka ett mail till 

annons@rikstacket.se
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personer som tar sig an sina arbeten med en 
stor portion kreativitet. Fru Scraps tar gärna 
hand om det som andra lämnar och har även 
setts rota i andras skräppåsar. En påse tygbi-
tar får henne att gå igång och hon känner sig 
upplivad och nyfiken på vad just denna påse 
kan bli för något fint. Fru Återbruk däremot 
utgår från det hon har, får skänkt till sig eller 
hittar på loppis. Hon ses ofta med en sprätt-
kniv i högsta hugg för att ta vara på knap-
par, blixtlås och spännen från avlagda kläder 
eller väskor. Hennes förmåga att skapa något 
nytt och oväntat har inga gränser och hon 
får ofta beundrande kommentarer från sina 
medsystrar.

VEM ÄR DÅ JAG SJÄLV? Jag känner mig mest 
som Fru Fortochfel och träffar ofta minst en 
själsfrände på syträffarna. Denna Fru är en 
glad entusiast som gillar processen mer än 
själva resultatet. Hon vill inte skära exakta små 
bitar efter ett mönster i all oändlighet utan 
vill egentligen bara sitta vid symaskinen, lägga 
ihop fina tyger och så blir det vad det blir. För 
henne är det inte så noga om allt blir som hon 
planerat med matchande färger och perfekta 
hörn. ”Äh, det får vara sådär”, är hennes ledord 
och hon vill gärna gå vidare till nästa projekt 
istället för att sprätta eller byta ut något block.  

Självklart finns det många fler typer inom 
vår hobby. Så har jag exempelvis inte nämnt 
Fru Pratglad som pratar mer än hon arbetar 
eller Fru Applikation som gillar just detta 
pillriga moment. Troligtvis tänker också du nu 
på kviltvänner som tillhör den ena eller andra 
Fru-typen och ler lite igenkännande men vem 
är du själv? Känner du igen dig i Fruarna Kvilt-
polis, Perfekt, Materialsport, Scraps, Återbruk 
eller Fortochfel, eller är du en helt egen Fru?

?
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Vilken Kvilt-fru är du?
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